

Sandomierz, dnia 15.06.2022 r.

NK.0003.7.2022.DSO

Szanowny Pan

Wojciech Czerwiec

Przewodniczący

Rady Miasta Sandomierza

Szanowny Panie Przewodniczący

W nawiązaniu do pisma z dnia 9.06.2022 r. o sygnaturze NK.0003.7.2022.DSO, stanowiącego odpowiedź na interpelację Pani Ewy Gracz Radnej Rady Miasta Sandomierza w sprawie poprawy funkcjonalności wiaty śmietnikowej zlokalizowanej w pobliżu nieruchomości przy ulicy Romana Koseły 2 w Sandomierzu, zgodnie z zapowiedzią, informuję o wynikach spotkania z przedstawicielami zarządców budynków wielolokalowych, których mieszkańcy korzystają ze wspomnianej altany śmietnikowej.

Podczas spotkania z udziałem m.in. Pana Aleksiego Wencla prezesa Sandomierskiej Spółdzielni Mieszkaniowej oraz Pana Karola Pawlicy kierownika Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej PGKiM w Sandomierzu Sp. z o.o., ustalono, że wiatą śmietnikowa zostanie zamknięta, a klucze do niej zostaną przekazane uprawnionym mieszkańcom. Początkowo przedstawiciele SSM, kierując się własnymi doświadczeniami, wyrażali obawy co do skutków zamknięcia altany. Ich zdaniem może to wywołać jeszcze większe zanieczyszczenie terenu wokół wiaty śmietnikowej. Jednakże po przeprowadzonej dyskusji wszystkie strony zgodziły się, że warto spróbować, zważywszy na głosy mieszkańców, który wnioskowali o jej zamknięcie. Dla Gminy Sandomierz jest to ważna decyzja, gdyż może przyczynić się do ograniczenia podrzucania odpadów przez nieuprawnione podmioty.

Podczas spotkania zdecydowano, iż za dostosowanie wejścia do altany (m.in. wymiana wkładki do zamka i klamki) będzie odpowiadała Gmina Sandomierz jako jej właściciel, natomiast za dorobienie kluczy oraz ich rozprowadzenie wśród mieszkańców będą odpowiedzialni zarządcy budynków, czyli Sandomierska Spółdzielnia Mieszkaniowa oraz Zakład Gospodarki Mieszkaniowej PGKiM w Sandomierzu Sp. z o.o.

Z wyrazami szacunku

z upoważnienia burmistrza

mgr Aneta Przyłucka

Sekretarz Sandomierza

Otrzymują:

1. Pan Wojciech Czerwiec – Przewodniczący Rady Miasta Sandomierza
2. a/a